
Följ med på vår första långresa:
Lofoten 23-30 juni 2026 med midnattsol!
SPF Solrosen tillsammans med våra vänner Brunnsviken och Sundbyberg planerar en långresa till 
Lofoten. Ett samarbete med JoRo Buss Eksjö. Resan finns i sin helhet klar för oss. Det vi nu måste 
veta är hur intresset är bland våra medlemmar. Intresseanmälan är inte bindande utan bara för att vi 
ska veta hur det ser ut i våra föreningar – är det här en resa som vi ska jobba vidare med?  
Intresseanmälan mejlas till Ingrid: hemtillingrid@gmail.com (ev 0708-28 86 97) senast den 30 okt.

Kort om Lofoten:
Lofotens magiska örike ligger norr om Polcirkeln i Nordnorge. Hit reser folk från hela världen för 
den makalösa naturen och mycket mer. En fantastisk resa till en av världens vackraste platser. Där 
fjordar möter hav, och öarna med sin unika natur breder ut sig. Här möts vi av mäktiga fjäll, djupa 
fjordar och små, pittoreska fiskebyar. Lofoten har stark historisk anknytning till vikingatiden.

Priset kommer att ligga på fr 16 950 kr per person i dubbelrum, enkelrum 5000 kr. Min 35 pers.

23/6 tidig morgon (ca 63 mil)
Vi kör från Solna/Sundbyberg till Umeå, där bor vi på 
Scandic Plaza och får middag och frukost.
24/6 (ca 60 mil)
Vi kör från Umeå till Kiruna där vi bor på det nya 
Scandichotellet som ligger i det nya Kiruna. Även här 
ingår middag och frukost.
25/6 (ca 38 mil)
Vi kör ut på Lofoten och nu börjar det bli riktigt vack-
ert! Vi kommer fram tidig eftermiddag och checkar in 
på MYCKET fina Thon hotel. Dessa tre nätter (25/6 – 
28/6) på Thon hotel ingår middag och frukost. 
26/6
Utflykts dag där vi tar bussen till Vikingamuseum(in-
träde ingår i priset) där vi kan bli bjudna på lunch om 
ni vill det, och åker sen till t.ex Henningsvaer där Lars 
Lerin bodde när han verkade på Lofoten.
27/6
Fri dag, man kan njuta av staden Svolvaer, åka på 
båttur och titta på natur och djur eller åka och fiska. 

Har ni egna ideér kan vi säkert hitta på någon tur med 
bussen.
28/6
Vi lämnar Svolvaer och kör hela vägen ut på fantas-
tiska Lofoten till byn Å. Där tar vägen slut och man 
har tid att kika på den mysiga fiskebyn. Härifrån kan 
man sen ta båten till Bodö. Från Bodö har vi sen ca en 
timme till Fauske där vårt Scandic hotell ligger. Även 
här middag och frukost inkluderat.
29/6 (ca 45 mil)
Vi lämnar Fauske och kör mot Vilhelmina. Denna 
dagen är inte så lång så här kan man se om det finns 
någonting att göra utmed vägen. Eller så finns det en 
gammal kyrkby i Vilhelmina som man kan besöka när 
man kommer fram.
Här bor vi på Hotell Vilhelmina där det ingår frukost 
och middag.
30/6 (ca 67 mil)
Sista dagen tar vi oss hem till Solna igen. Nöjda och 
fyllda av intryck!

      
Lofoten 23/6 – 30/6  2026 / Solna Pro  

Upptäck Lofotens magiska örike norr om Polcirkeln i Nordnorge. Hit reser folk från hela världen för den 
makalösa naturen och mycket mer. En fantastisk resa till en av världens vackraste platser. Där fjordar möter 
hav, och öarna med sin unika natur breder ut sig. Här möts vi av mäktiga fjäll, djupa fjordar och små, pittoreska 
fiskebyar. Lofoten har stark historisk anknytning till vikingatiden.  
På Lofotr Vikingmuseum i Borg får vi uppleva vikingatiden i levande miljö, bland annat i det 83 meter långa 
rekonstruerade långhuset, det största som någonsin hittats från tidsperioden.  
På vår resa med buss har vi hela tre nätter på Lofoten så att du får gott om tid att uppleva det fantastiska 
landskapet  
Vi bor centralt i Svolvaer på mycket fina 4-stjärniga Thon Hotel Svolvaer. 
Hela resan är planerad med små turer och besök utmed vägen och några eftermiddagar som är till förfogande 
för egna upptåg.  
Program:  
Dag 1 23/6: Avresa under tidig morgon och vår första övernattning väntar i Umeå. 
Dag 2 24/6: Resan går vidare till Kiruna. 
Dag 3 25/6: Lofoten – här stannar vi 3 nätter. 
Dag 4 26/6: Besök Lofotr Vikingmuseum inträde och guidning. 
Dag 5 27/6: Fri dag 
Dag 6 28/6: Avresa från Lofoten, nästa stopp Fauske 
Dag 7 29/6 :Övernattning i Vilhelmina 
Dag 8 30/6: Hemresa 
                                                Pris: fr 16950:- pris per person i dubbelrum. 
 
I priset ingår:  Resa i helturistbuss. Del i dubbelrum. Hotellfrukost. Middag på hotellet. Inträde och guidning 
Lofotr Vikingmuseum 
Tillval: Enkelrum 5000 sek, Båttur Trollfjorden 9.00-12.00 1490 nok/person. 

Förslag på utflykter och besök under resan.  
Lokalguide på Lofoten, rekommenderas ca 7 timmar. (tillägg) 
Henningsvaer fiskebyn som kallas Lofotens Venedig. 
Ututflykt till Å, den pittoreska fiskebyn som är ett välbesökt turistmål – längst ut på spetsen av Lofoten. 
Luleå, stadsrundtur med lokalguide, besök i gammelstads kyrkstad. (tillägg) 
Jukkasjärvi, inträde och guidning. Tid för lunch. (tillägg). 
Båttur från Å till Moskenes, första eller sista dagen. (tillägg)                     

                                      

 
                        JoRo Buss  Telefon 0381-150 00  

 
 
 

I priset ingår det 6 middagar, 6 frukost, utflykt till vikingamuseum, alla utflykter med buss, färja från Å 
till Bodö, Pelle som chaufför, en ren och hel buss och minnen för livet 😊 
Flera intressanta utflykter kan komma som tillval. Bl.a Ishotellet i Jukkasjärvi och båttur i Trollfjorden.
En bussrundtur i Kiruna för att se stadsflytten (denna rundtur  är kostnadsfritt och Pelle kör en spon-
tan sväng och tittar på staden och vart kyrkan har flyttats).

Till sist några ord från chaufför Pelle:
”Självklart kör vi resdagarna med stopp för fika, bensträckare och lunch. Jag har själv kört flera resor 
till Lofoten och det fungerar väldigt bra! Det är en bit att köra, men trevligt under vägen och väl värt 
mödan för att få uppleva fantastiska Lofoten. Det är verkligen någonting speciellt!.”

Preliminärt reseprogram skrivet av vår chaufför Pelle Fransson:


